АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. ТОМСКА

Ференца Мюнниха ул., д. 12/1, Томск, 634059, тел./факс, (3822) 76-27-94, e-mail: gimn55@yandex.ru
ОКПО 46628318 ИНН 7019014105 КПП 701701001

Протокол ознакомления с результатами обучения, воспитания, развития детей с ограниченными возможностями здоровья за 2019-2020 учебный год
Я, ______________________________________________________________, родитель (законный

                                                 Ф.И.О. родителя
представитель), обучающегося ______ класса  ___________________________________________

Ф.И. ребенка
ознакомлен с:

- результатами диагностики оценки сформированности основных навыков,
- результатами диагностики сформированности познавательной деятельности,

- результатами диагностики оценки знаний и навыков по программному материалу,
- индивидуальным образовательным маршрутом.

	Первичная диагностика

(сентябрь, октябрь)
	Промежуточная диагностика

(январь, февраль)
	Итоговая диагностика

(апрель, май)

	Дата (подпись):

_________________________

	Дата (подпись):

_____________________________

	Дата (подпись):

____________________

С протоколом динамического наблюдения и индивидуальным образовательным маршрутом ознакомлен. В копии протокола динамического наблюдения и индивидуального образовательного маршрута не нуждаюсь: ________________________________ / ______________________________
подпись, расшифровка
Прошу выдать копию протокола динамического наблюдения и индивидуального образовательного маршрута: ________________________________ / __________________________________________
подпись, расшифровка

Копию протокола и маршрута получил: ________________ / ___________________

                                                                                              подпись, расшифровка